פלילי עבר המשיב, מצד בינונית מסוכנות עם בבד בד העבירות, חומרת ונוכח המפקחים של זו עמדה בשל
לחובתו בעבירות אלימות, וקיומם של קשרים שוליים מצדו- בכלל זה בתוך המשפחה ובאופן שמשפיע עליו, לצד
העדר גבולות פנימיים מגובשים ודפוסי חשיבה והתנהלות בעייתיים, לא מצאתי כי ניתן לתת בו אמון בשלב זה,

ולשחררו לחלופת מעצר, או אף להורות על מעצרו בפיקוח אלקטרוני.

6. לאור כל האמור הריני מורה על מעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, כ"ו אב תשע"ח, 07 אוגוסט 2018, במעמד
הצדדים.